

# **Ships Baseline Holding LNH ApS**

Strandborgvej 16  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2015**

**Lars Højris**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ships Baseline Holding LNH ApS Strandborgvej 16 8240 Risskov  Telefonnummer: 26740096  CVR-nr: 31626285 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
<b>Revisor</b>	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 1B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er holdingselskab for selskabets kapitalinteresser samt derved beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2014/15 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		-40.984	-4.315
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-40.984</b>	<b>-4.315</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-40.984</b>	<b>-4.315</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	173.238
Andre finansielle indtægter .....		375.115	62.505
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.975	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>326.156</b>	<b>231.428</b>
Skat af årets resultat .....		-655	-14.751
<b>Årets resultat .....</b>		<b>325.501</b>	<b>216.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	96.600
Overført resultat .....		225.701	120.077
<b>I alt .....</b>		<b>325.501</b>	<b>216.677</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	261.751
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>261.751</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>261.751</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	41.238
Andre tilgodehavender .....		378.309	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>378.309</b>	<b>41.238</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		112.848	96.042
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>112.848</b>	<b>96.042</b>
Likvide beholdninger .....		314.265	169.959
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>805.422</b>	<b>307.239</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>805.422</b>	<b>568.990</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		550.197	324.497
Forslag til udbytte .....		99.800	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>774.997</b>	<b>546.097</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	14.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.270</b>
Skyldig selskabsskat .....		14.925	0
Anden gæld .....		15.500	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	4.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.425</b>	<b>8.623</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.425</b>	<b>22.893</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>805.422</b>	<b>568.990</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	932.805
Tilgang	0
Afgang	-932.805
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-671.054
Andel i årets resultat jf. note	0
Regulering af nettoopskrivning	671.054
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aktieselskabet Jørgen Petersen Rådgivende Skibsingeniører, 8000 Aarhus C	0 %

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Saldo primo	125.000	324.497	96.600	546.097
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	225.701	99.800	325.501
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>550.198</b>	<b>99.800</b>	<b>774.998</b>